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A. Data IPK Mahasiswa

: S1 MANAJEMEN
: EKONOMI DAN BISNIS
: GANJIL

:2022/2023

No| NPM Nama SMT | IPS | IPK TT;gKet Capaian IPK | Keterangan
1 |1120221018ROSBIVANTI YUSUF | |3.98/3.98/ 3.00 | Tercapai
2 [1120221024/AMELIA A KONU | |3.98/3.98/ 3.00 | Tercapai
3 [1120221029/REFLIN GONIBALA | |3.96/3.96| 3.00 | Tercapai
4 |1120221038)YUANITA LAKORO | |3.963.96 3.00 | Tercapai
5 |1120221016[SRIHAPSIN GAIB | 13.93/3.93/ 3.00 | Tercapai
6 |1120221034/FITRIAWATY H. MODANGGU | 3939|300 Tercapai
7 1120221011|MARDIA M.J. AHIRI | |3.89/3.89] 3.00 | Tercapai
8 |1120221020/AULIA RAHMAN AKAD!| | |3.863.86 3.00 | Tercapai
9 [1120221008|LAURI ASTRI S. MOHAMMAD | |3.85/3.85 3.00 | Tercapai
10 |1120221044]MUTHIA OKTAVIANI HADJU | |3.85/3.85 3.00 | Tercapai
11 |1120221037HESTY R | [3.83]3.83) 3.00 | Tercapai
12 [1120221010/ALFIANI A. MASAGUNI | |3.82[3.82 3.00 | Tercapai
13 [1120221027[ZEINIA PATUTI | |3.82/3.82 3.00 | Tercapai
14 [1120221035|MASITA NALEYA | |3.82/3.82 3.00 | Tercapai
15 |1120221025DWITANTRIS UNUSA | |3.81[3.81] 3.00 | Tercapai
16 |1120221045YURLIAN LAMATO | | 3838|300 Tercapai
17 |1120221013[SELAWATI YAHYA | [3.79/3.79 3.00 | Tercapai
18 [1120221022/SALMAWATI ABAS | 13.79/3.79] 3.00 | Tercapai
19 [1120221026JAMILA PANTO | 13.79/3.79] 3.00 | Tercapai
20 |1120221036/HADIRIA YAHYA | [3.79[3.79] 3.00 | Tercapai




21 {1120221019NURFAIN S. MADA I |3.76|3.76] 3.00 Tercapai
22 |1120221041MIRFAT LANETO I |3.74|3.74| 3.00 Tercapai
23 11120221046)MUH ARYA WIRA RAZAK I |3.74|3.74| 3.00 Tercapai
24 11120221042|CITRANDA HEMETO I 13.73|3.73] 3.00 Tercapai
25 (1120221009SUPARMAN N. YUSUP I |3.693.69| 3.00 Tercapai
26 {1120221030VENY VEIFY MAMENGKO I |3.68|3.68| 3.00 Tercapai
27 11120221032|NAJWA PUTRI ASSYIFA SALIHI I 13.63|3.63] 3.00 Tercapai
28 11120221012|SRI ANISA ABDULLAH I |3.613.61] 3.00 Tercapai
29 11120221014|ERIK RAHIM DAMA I |3.61|3.61] 3.00 Tercapai
30 [1120221005/ARYUDA M BOTUTIHE I |3.54|3.54| 3.00 Tercapai
31 |{1120221001/ANITA BATANIA I 13.52|3.52| 3.00 Tercapai
32 |1120221023|RAMADHAN I 13.513.51] 3.00 Tercapai
33 |1120221004|FAISAL DIANGE I |3.45|3.45| 3.00 Tercapai
34 11120221033|SUSIANI | |3.44|3.44| 3.00 Tercapai
35 (1120221039|FARLIANTO NAHALI I |3.41|3.41] 3.00 Tercapai
36 {1120221002|NOVITA ANGGRIANI D TALIB I 13.293.29] 3.00 Tercapai
37 |1120211071MARNO A. SULEMAN I 13.963.96| 3.00 Tercapai
38 1120211042 NURAHMATIA' S. UNTUH I 13.943.93| 3.00 Tercapai
39 11120211011 REGITA S. PATUTI I |3.86(3.92| 3.00 Tercapai
40 |1120211049|MOHAMAD ADITIYA DOMILI I 13.923.91} 3.00 Tercapai
41 |1120211014|SRI NABILA DULUPI I |3.893.89| 3.00 Tercapai
42 11120211015/SRI YOLANDA HASAN I 13.863.86| 3.00 Tercapai
43 |1120211052|CELSI KUKU I |3.813.83| 3.00 Tercapai
44 11120211072|IRA NADILA MOHAMAD i | 3.9 3.83 3.00 Tercapai
45 (1120211027|FERILLA AHMAD i 13.78 3.8 | 3.00 Tercapai
46 |1120211081/PADLAN BADU I |3.74|3.8 | 3.00 Tercapai




47 |1120211041RAMDAN ZULKARNAIN S. DAI I |3.653.79| 3.00 Tercapai
48 |1120211032|SRIYANTI NABUSE I |3.833.78| 3.00 Tercapai
49 |1120211053|RAMLA BAJENETI " |3.783.78| 3.00 Tercapai
50 (1120211068WAHYUDI A. MUSTAPA I 3.85(3.78| 3.00 Tercapai
51|1120211036|WINDY RASYID I |3.863.76| 3.00 Tercapai
52 (1120211044\DWI OKTIA SARI I |3.76 3.75| 3.00 Tercapai
53 1120211059|MELLY PRAWITHA ALIMUDIN I |3.713.75| 3.00 Tercapai
54 11120211005DEWI SARTIKA TAHIR I |3.693.74| 3.00 Tercapai
55(1120211016/ALDITA KAU i 3.723.71} 3.00 Tercapai
56 |1120211007|MELISA ENTEDAI I |3.67(3.67| 3.00 Tercapai
57 |1120211023|SRI HADJATU I |3.633.67| 3.00 Tercapai
58 |1120211045|PENDRIANI YAKUB I |3.66|3.67| 3.00 Tercapai
59 |1120211055RAHMAT LALU i | 3.9 |3.66| 3.00 Tercapai
60 (1120211063 NURLAILA HASAN I 13.593.66| 3.00 Tercapai
61 (1120211001 ABDUL WAHID HUSA I |3.653.65| 3.00 Tercapai
62 [1120211013|SRI HARIANI KOBANDAHA I |3.543.63| 3.00 Tercapai
63 [1120211028|NURVILA POU i | 3.7 |3.63| 3.00 Tercapai
64 11120211006|HAIKAL MOOWAGO I |3.543.62| 3.00 Tercapai
65 (1120211026 ABDUL HAMID HUNOWU I |3.46|3.6 | 3.00 Tercapai
66 [1120211029MEYSKE YUSUF i | 3.6 3.6 3.00 Tercapai
67 [1120211031|SINTIA KARIM I |3.56|3.6| 3.00 Tercapai
68 |1120211010|RENDI SETIAWAN POU I 13.633.58| 3.00 Tercapai
69 [1120211034|YOLDI M. TARAKAL i | 3.4 3.57| 3.00 Tercapai
70 |1120211043YULAN RESTYANI i | 3.5 |3.56| 3.00 Tercapai
71|1120211067|PEBRI NUPULO I 13.393.56| 3.00 Tercapai
72 |1120211073|SRI MIRNAWATI BANTU I |3.463.56| 3.00 Tercapai




73 |1120211054|WIWIN BIADIHI I |3.473.55| 3.00 Tercapai
74 |1120211056{ABD. SADAM YUNUS I |3.513.54| 3.00 Tercapai
75(1120211037|ZARINA Z.S I |3.513.52| 3.00 Tercapai
76 |1120211019|MARYAM S. LIMBOTU I 3.27|3.49| 3.00 Tercapai
77 |1120211064PUTRI PRATIWI RASYID I |3.36(3.49| 3.00 Tercapai
78 |1120211065[YUSRIYANTO NAUTI I 13.293.44| 3.00 Tercapai
79 |1120211066(SINTIAWATI PAKAYA I |3.183.43| 3.00 Tercapai
80 |1120211077|NOVA IFTITAH F PARY i 13.383.42| 3.00 Tercapai
81(1120211030MOHAMAD ANUGRAH UNE I 13.223.41} 3.00 Tercapai
82 |1120211003|ALTIO PRASETYO LENGATO i 12.823.37 3.00 Tercapai
83 |1120211039(ALIF RADITRA YUDHI PUTRA INTAM i | 3.1 3.35/ 3.00 Tercapai
84 |11120211078|ASRIYANI MOKODOMPIT I 13.243.34| 3.00 Tercapai
85(1120211061YULIANA A. KARIM I 12.953.26| 3.00 Tercapai
86 |1120211035]SAHLAN BUHANG I |3.493.25| 3.00 Tercapai
87 |1120211060(GUNAWAN W. MUSTAPA I |2.643.17| 3.00 Tercapai
88(1120211018MOH. NUR RAMADAN S. UMAR Il ]2.15|2.83| 3.00 [Tidak Tercapai
89 (1120211004|DESRIANA BOBIHU Il 10.42|2.51| 3.00 [Tidak Tercapai
90 |1120201009(SULISTIAWATI PAMOLANGO vV 13.97|3.9| 3.00 Tercapai
91 |1120201015|EVI NURFILA CAYATI VvV 13.91|3.85| 3.00 Tercapai
92 |1120201006{REZA AFRIZAL T UNUSA VvV 13.84|3.77| 3.00 Tercapai
93 |1120201018/AGUS ULOLI VvV 13.47|3.75| 3.00 Tercapai
94 11120201003|MEY LINDA ISMAIL V |3.66(3.73| 3.00 Tercapai
95 (1120201014|CINDRA ARABI VvV 13.72|3.69| 3.00 Tercapai
96 (1120201007 |SELVIRA TANGAHU V 13.66(3.68| 3.00 Tercapai
97 |1120201005|RAMLI AGUS V 13.66(3.64| 3.00 Tercapai
98 |1120201024|NADIA WALANGADI vV [3.71|3.6| 3.00 Tercapai




99 |1120201010[YULAN AHMAD V |3.66|3.59| 3.00 Tercapai
100{1120201020|DESIRATNASARI DALI V |3.38|3.58| 3.00 Tercapai
101|1120201023|FERAWATI OINTU V |3.44|3.57| 3.00 Tercapai
102|1120201004|NURUL AINI SUWARNO V |3.63|3.49| 3.00 Tercapai
103|1120201012|RINALDY SYAHPUTRA DELATU V |3.03|3.31| 3.00 Tercapai
104/1120201013(TRI NIRMAWATI KADULA V |2.97|3.14| 3.00 Tercapai
105(1120191015|YOWANDA BOTUTIHE Vil 4 13.94| 3.00 Tercapai
106|1120191030;SARWAN MOHI Vi 4 |3.9] 3.00 Tercapai
107|1120191019|FERALIKA MALAHEDI VIl |3.88|3.81| 3.00 Tercapai
108|1120191011|SUTIYAN HUNAWA VIl |3.81|3.8| 3.00 Tercapai
109(1120191002|ASMAWATI PAUTE VIl |3.783.78| 3.00 Tercapai
110{1120191013|YUSUF RAYAN MADA VIl |3.81|3.76| 3.00 Tercapai
1111120191007 |NELFIYANTI MAHMUD VIl |3.683.73| 3.00 Tercapai
112|1120191020|SUAIB S. BANO VIl |3.693.73| 3.00 Tercapai
113]1120191027|DEWI WULANDARI VIl |3.63|3.73| 3.00 Tercapai
114|1120191010|SRI SUSANTI IBRAHIM VIl |3.75|3.72| 3.00 Tercapai
115/1120191029|RISNA LAHAY VIl |3.693.71| 3.00 Tercapai
116|1120191018|WINDRAWATI BAUSIN VIl |3.56|3.68| 3.00 Tercapai
117|1120191004|MARYAM PANTO VIl |3.44|3.56| 3.00 Tercapai
118/1120191006|MUH AAS F.R.PULUADII VIl |3.75/3.34| 3.00 Tercapai
Perlu
119/1120191005|MEYLAN IBRAHIM VIl |3.382.74| 3.00 [Tidak Tercapai| Bimbingan
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B. Rekapitulasi Capaian IPK Program Studi

Indikator Evaluasi Nilai
Jumlah Mahasiswa Aktif 119 Orang
Rata-rata IPK Semester Ini 3.65
Target Rata-rata IPK 3.00

Persentase Mahasiswa dengan IPK > 3.00 | 97,5%

Persentase Mahasiswa dengan IPK<3.00 | 2,5%

Kesimpulan Capaian IPK Prodi tercapai

C. Evaluasi Akar Masalah

No | Indikator Permasalahan Uraian Akar Masalah
1 | Terdapat 9% atau 8 orang mahasiswa dari total 119 orang yang Manajemen waktu yang
mendapatkan IPK <3.00 buruk

D. Rekomendasi Tindak Lanjut

No | Rekomendasi Penanggung Jawab | Waktu Pelaksanaan
1 Intervensi untuk mahasiswa dengan IPK < 3.00 | Prodi & Dosen Setelah Ujian Akhir
(remedial/kelas tambahan) Pengampu Semester

Gorontalo, 30 Januari 2023
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